Internal
Краткое руководство по эксплуатации преобразователя частоты серии
DEKV060
Прежде чем установить и запустить преобразователь частоты (ПЧ) DEKV060,
внимательно изучите в полном объеме данное руководство. Неправильное
использование может привести к неисправной работе ПЧ, отказу или сокращению срока
службы и даже к тяжелым травмам или к смерти.
О

IU
J5
● Заводская табличка ПЧ и расшифровка моделей
Меры предосторожности
● Панель управления
●
● Общие схемы подключения и настройки параметров
● Предупреждающие знаки безопасности на ПЧ
Internal
Референс
Референс
Габарит 1
Габарит 2
Примечание:
1. Модель в пластиковом корпусе
2. Расположение клемм в зависимости от
номинального напряжения
Подключение силовых кабелей
Подключение силовых кабелей
Примечание:
1. Модель в пластиковом корпусе
2. Расположение клемм в зависимости от
номинального напряжения
Референс
Референс
Габарит 3
Габарит 4
Подключение силовых кабелей
Подключение силовых кабелей
Примечание:
1. Модель в пластиковом корпусе
2. Расположение клемм в зависимости от номинального
напряжения
Примечание:
1. Модель в пластиковом корпусе
2. Расположение клемм в зависимости от номинального
напряжения
Код
Описание
параметра
Значения По умолчанию
Диапазон
изменений
F0.0.00
Фактический режим
управления
двигателем (F1.0.00
не может быть
установлен на 3, без
отображения этого
кода параметра)
0: режим управления V/F
1：векторный режим
управления без датчика
скорости
0 ●
F0.1.00 Защита параметров
0: Можно изменить
1: Нельзя изменить
2: Модель оборудования GP
может изменить
0 ☆
F0.1.01 Режим отображения
0：основной режим
(префикс‘F’）
1：пользовательский режим
（префикс‘U’）
2：режим контроля
(префикс‘C’）
0 ○
F0.1.02
Функция запрета